

1	2	3	4	5	6	7
	00286	1000 x 300 x 200				
10	DA11 C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			383,42 80,72
	71290200 12800	Pavator	h-om	1,4000	57,66	80,72
	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	210,00	266,70
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	9,00	0,45
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	200,00	34,80
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
11	CA03 F01	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B30. Material marunt (dulapi de rasinoase,cuie,scoabe)=1.01	m3			1 545,27 221,99
	71230100 10200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	26631021 00000	Beton	m3	1,0200	1 200,00	1 242,36
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	9,00	0,91
	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	34105200 06752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

ALDICON

(SRL Aldicons)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



ALDICON